Sektion Reichertshofen

Im Sportschutzengau Ingolstadt

I. Sektionsjugendleiterin

Stefanie Reisner

Sudetenstral3e 5, 85276 Pfaffenhofen
Tel: 08441 7975120

Handy: 017643690573

Email: stefanie-reisner@t-online.de

Ergebnisiiste Sektionsugendschielsen
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2018

SV Freischutz Pornbach

/SG Stegerbrau "die Rualligen” Pfaffenhofen e.V.
SV Edelweifs Neuschwetzingen e.V.

SV Freischutz Langenbruck e.V.
Schatzenkameradsch. Immergrun Grasheim

SV Eichenlaub Karlskron

SSG Baar Ebenhausen

SV Geisberg Pornbach

SV Kameradschaft Uttenhofen e.V.

SV At Hog e.V.

SSG L, die Buchsenschitzen” zu Reichertshofen 1525 e V.

SV Romerschanz Manching

Gesamt: 48
Vereine: 12 Vereine
Schatzen: 48 Schutzen gemeldet

Klassen: Geschlecht:
Schuler mannlich 8 M 24
Schuler weiblich 7/ W/ 24
Jugend mannlich 4
Jugend weiblich 9 Waffen:
Junioren Il mannlich 12 LG: 46 Schutzen
Junioren Il weiblich 8 LP: 2 Schutzen
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Elfinger Laura

2 Binner Eva

3 Lutz Julia

4 Jarsen Raphael
5 Klockers Marius

Schuler mannlich
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Kleber Florian
Herzinger Maximilian
Richter Maximilian
Bernhard Pascal
Erichsen Thomas
Wittmann Lorenz
Horskens Julian

Schuler weiblich
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Dittenhauser Anna
Lutz Christina
Klbckers Marina
Thalmeier Theresa
Erichsen Margit
Stichlmair Anna
Bogner Sophie

Jugend mannlich

I
2
3
4

Heinrich Maximilian
Selles Peter
Schuster Johannes
Sterzl Johannes

Jugend weiblich
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Lutz Julia
Elfinger Laura
Binner Eva
Nadler Sophia

Oppenheimer Theresa

Christmann Selina
Mockl Franziska

SV Freischutz Langenbruck e.V.

SV Freischutz Pornbach

SV Freischutz Pornbach

SV Edelweils Neuschwetzingen e.V.
SV Eichenlaub Karlskron

SV Edelweifs Neuschwetzingen
SV Kameradschaft Uttenhofen e.V.
SV Freischutz Langenbruck e.V
SV Freischutz Langenbruck e.V
SV Freischutz Langenbruck e.V
SV Kameradschaft Uttenhofen e.V.

SSG , die Buchsenschitzen” zu Reichertshofen

Schutzenkameradsch. Immergrun Grasheim
SV Freischutz Pornbach

SV Eichenlaub Karlskron

SV Kameradschaft Uttenhofen e.V.

SV Freischutz Langenbruck e.V

/SG Stegerbrau "die Rualsigen” Pfaffenhofen
SV Romerschanz Manching

SV Edelweils Neuschwetzingen

/585G Stegerbrau “die RualSigen” Pfaffenhofen
/585G Stegerbrau “die Rualdigen” Pfaffenhofen
SSG Baar Ebenhausen

SV Freischutz Pornbach

SV Freischutz Langenbruck e.V

SV Freischutz Pornbach

SV Freischutz Pornbach
Schutzenkameradsch. Immergrun Grasheim
SV Romerschanz Manching

SV Eichenlaub Karlskron

95,3
124,6
137,0
154,8
170,4

179
141
138
136
134
128
104

177
176
175
156
142
130

89

335
246
244
241

377
374
370
364
360
353
338
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9

Pfab Katharina
Bork Isabella

Junioren Il mannlich
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Klbckers Marius
Fuchs Dominik
Geitl Matthias
Schmeller Johannes
Schneider Fabian
Santalucia Luca
Zettl Oliver

Jarsen Raphael
Leopold Leander

10 Leibl Dominik

11

Bohm Heinz

Junioren Il weiblich
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Schalk Tanja
Schuster Esther Rebe
Wargitsch Leonie
Heim Julia

Muller Petra

Gral¥l Katharina

Bork Elena

Schmid Miriam

Schuler mannlich

I

Oppenheimer Julius

Junioren Il mannlich

I

Binner Bernd

SSG |, die Buchsenschutzen” zu Reichertshofen 317

SV Edelweifs Neuschwetzingen

SV Eichenlaub Karlskron

SSG Baar Ebenhausen

SV Freischutz Pornbach

SV Geisberg Pornbach

SV Freischutz Pornbach

SSG Baar Ebenhausen

ZSG Stegerbrau "die Rualdigen” Pfaffenhofen
SV Edelweils Neuschwetzingen

/5@ Stegerbrau "die Rualdigen” Pfaffenhofen
SV Eichenlaub Karlskron

Z5G Stegerbrau "die Rualdigen” Pfaffenhofen

SV At Hog e.V.

Schutzenkameradsch. Immergran Grasheim
SV Geisberg Pornbach

SV Geisberg Pornbach

/SG Stegerbrau "die Rualsigen” Pfaffenhofen
SV At Hog e.V.

SV Edelweifs Neuschwetzingen

SV Edelweifs Neuschwetzingen

Schutzenkameradsch. Immergrun Grasheim

SV Freischutz Pornbach

303

383
312
302
291
279
278
272
257
244
211
186

354
308
305
302
293
293
274
252

124

229
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SV Kameradschaft Uttenhofen e.V. 425

Thalmeier Theresa 156
Herzinger Maximilian 141
Wittmann Lorenz 128
SV Freischutz Langenbruck e.V. 416
Erichsen Margit 142
Richter Maximilian 138
Bernhard Pascal 136

SV Freischdtz Pérnbach 1.111

Lutz Julia 377
Binner Eva 370
Nadler Sophia 364
SV Eichenlaub Karlskron 932
Klockers Marius 383
Mockl Franziska 338
Leibl Dominik 211
SV Edelweild Neuschwetzingen e.V. 912
Heinrich Maximilian 335
Bork Isabella 303
Bork Elena 274
SV Geisberg Pérnbach 898
Wargitsch Leonie 305
Heim Julia 302
Schmeller Johannes 291

SSG Baar Ebenhausen 831
Fuchs Dominik 312
Santalucia Luca 278
Sterzl Johannes 241
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

ZSG Stegerbrau "die RuaRigen” Pfaffenhofen

Muller Petra
Zettl Oliver
Selles Peter

Schalk Tanja
Elfinger Laura
Mockl Franziska
Oppenheimer Theresa
Erichsen Thomas
Geitl Matthias
Schmeller Johannes
Heim Julia

Fuchs Dominik
Lutz Julia

Klbckers Marius
Horskens Julian
Dittenhauser Anna
Heinrich Maximilian
Bork Isabella

Kleber Florian
Binner Eva
Christmann Selina
Muller Petra
Herzinger Maximilian
Leibl Dominik
Klbckers Marina
Schuster Esther Rebecca
Zettl Oliver

Bork Elena

Gralil Katharina
Lutz Christina
Erichsen Margit
Selles Peter
Schneider Fabian
Schuster Johannes
Wargitsch Leonie
Santalucia Luca
Wittmann Lorenz
Bernhard Pascal
Leopold Leander
Sterzl Johannes
Richter Maximilian
Pfab Katharina
BOohm Heinz
Stichlmair Anna
Jarsen Raphael

SV At Hog e.V.

SV Freischutz Langenbruck e.V.
SV Eichenlaub Karlskron
Schutzenkameradsch. Immergran Grasheim
SV Freischutz Langenbruck e.V.
SV Freischutz Pornbach

SV Geisberg Pornbach

SV Geisberg Pornbach

SSG Baar Ebenhausen.

SV Freischutz Pornbach

SV Eichenlaub Karlskron

811

293
272
246

21,1

36,6

67,8

123,8
1398
163,2
174,0
181,7
193,5
193,8
201,5

SSG |, die Buchsenschutzen” zu Reichertshofen 205,4

Schutzenkameradsch. Immergrun Grasheim
SV Edelweifs Neuschwetzingen e.V.

SV Edelweifs Neuschwetzingen e.V.

SV Edelweifs Neuschwetzingen e.V.

SV Freischutz Pornbach

SV Romerschanz Manching

/SG Stegerbrau "die Rualsigen” Pfaffenhofen
SV Kameradschaft Uttenhofen e.V.

SV Eichenlaub Karlskron

SV Eichenlaub Karlskron
Schutzenkameradsch. Immergrun Grasheim
/SG Stegerbrau "die Rualsigen” Pfaffenhofen
SV Edelweifs Neuschwetzingen e.V.

SV At Hog e V.

SV Freischutz Pornbach

SV Freischutz Langenbruck e.V.

/585G Stegerbrau “die Rualsigen” Pfaffenhofen
SV Freischutz Pornbach

/Z5G Stegerbrau “die Rualsigen” Pfaffenhofen
SV Geisberg Pornbach

SSG Baar Ebenhausen

SV Kameradschaft Uttenhofen e.V.

SV Freischutz Langenbruck e.V.

/585G Stegerbrau “die Rualsigen” Pfaffenhofen
SSG Baar Ebenhausen

SV Freischutz Langenbruck e.V.

207,1
223,0
2384
254,6
255,8
2694
283,27
289,5
301.,8
303,7
330,8
332,8
342,9
377,2
390,6
410,1
472,1
473,3
475,3
484,2
508,72
5278
5628
601,6
6106
630,8

SSG |, die Buchsenschutzen” zu Reichertshofen 635,27

/Z5G Stegerbrau “die Rualdigen” Pfaffenhofen
/Z5G Stegerbrau “die Rualdigen” Pfaffenhofen
SV Edelweifls Neuschwetzingen e.V.

640,6
/15,3
/52,6
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43 Bogner Sophie SV Romerschanz Manching /73,6

44 Thalmeier Theresa SV Kameradschaft Uttenhofen e.V. 8784

45 Schmid Miriam SV Edelweifls Neuschwetzingen e.V. 8810

46 Oppenheimer Julius Schutzenkameradsch. Immergrun Grasheim 1.361,4
47 Binner Bernd SV Freischutz Pornbach 1.555,8
Langenbruck, den 11.05.2018 Stefanie Reisner Thomas Felsl

1. Sektionsjugendleiterin 2. Sektionsjugendleiter
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